
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 03.04.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2021 10/03/2021 10/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, 
NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO DE PAULO FERNANDES BRAGA

Responsável pela Informação FRANCISCO DE PAULO FERNANDES BRAGA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WEYBER QUEIROZ LIMA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO DE PAULO FERNANDES BRAGA

Responsável pela Homologação ANTONIO ADRIANO ARAÚJO DE QUEIROZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

10/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Capistrano

Câmara Municipal de Capistrano

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

WALDAIR TEIXEIRA GONÇALVES ME 11.313.314/0001-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

edital parte 1 pdf

edital parte 2 pdf

Jornal O povo pdf

Jornal do Estado pdf

ADJUDICAÇÃO PDF

ATA DA SESSÃO PÚBLICA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 19/07/2025 01:37:15



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

HISTÓRICO DOS ITENS DA SESSÃO PÚBLICA pdf

PROPOSTA AJUSTADA pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 19/07/2025 01:37:15


